2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

 18   октября   2022 года	                         №111
с. Калга

Об утверждении  состава  штаба по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории  муниципального  района «Калганский район»

 	На основании протокола оперативного совещания по вопросам организации поддержки мобилизованных граждан и членов их семей на территории Забайкальского края под председательством заместителя председателя Правительства Забайкальского И.С.Щегловой от  13.10.2022 г № прщ-45-22, руководствуясь ст. 25 Устава  муниципального  района «Калганский район.

[bookmark: _GoBack]1.  Утвердить состав штаба  по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории  муниципального  района «Калганский район» и утвердить его  состав согласно  приложению № 1
2. Полный текст настоящего распоряжения  обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.
	4. Настоящее распоряжение  вступает в силу на следующий день со дня официального опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя главы муниципального района «Калганский район» Л.Ю. Маленьких.

Глава муниципального  района
«Калганский район»                                                         М.Ю.Жбанчиков

Приложение № 1
к  распоряжению администрации
муниципального   района «Калганский район»
от 18 октября   2022 года №111

Состав  штаба по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории  муниципального  района «Калганский район»

1.   Жбанчиков Михаил Юрьевич – глава муниципального района «Калганский район»  руководитель штаба;
2. Маленьких Лариса Юрьевна – заместитель главы по социальному развитию, ответственный за взаимодействие с краевым штабом на уровне Забайкальского края;
3. Каргина Наталья Алексеевна, начальник Калганского отдела ГКУ «КЦСЗН» Забайкальского края (по согласованию);
4. Фельдман Павел Михайлович и.о. главного врача ГУЗ Калганская ЦРБ (по согласованию);
5. Сидоров Алексей Александрович – начальник управления образования;
6. Деревцова Татьяна Николаевна – депутат Совета муниципального района «Калганский район»;
7. Михайлова Евгения Владимировна – индивидуальный предприниматель (по согласованию).